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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bordi i Administrimit

Nr. /527 Prot Shkodé&r, mé O+ . o .2018

VENDIM
Nr.. /¢ , datg 22 06.2018

“PER MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE REGJISTRIN E PARASHIKIMEVE
PUBLIKE PER VITIN 2018*

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqipérise”, t& Ligjit nr.109/2017 “Pér buxhetin e vitit 20187, & ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté n& Republikén e Shqipéris&™ neni 49, ligjit nr.
9643, daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik” (i ndryshuar), VKM nr. 75 dt. 12.2.2018 “Pé&r miratimin
e modelit t& financimit t€ institucioneve publike t& arsimit t& larté, udh&zimit nr.2 dat€ 06.02.2012 *Pér
progedurat standarte t€ zbatimit t& t& buxhetit™ ndryshuar, udhézimit nr.2 daté 19.01.2018 t& Ministrit t&
Financave dhe Ekonomisé “Pér zbatimin e buxhetit té vitit 2018 si dhe akteve t& tjera ligjore dhe
nénligjore t& dala pér zbatim, vendimit t& senatit nr.207 prot, daté 04.06.2018, Bordi i Administrimit n&
mbledhjen e tij t& datés 07.06.2018

Vendosi

e Miratimin e disa ndryshimeve n& regjistrin e parashikimeve publike pér vitit 2018 sipas
materialit bashkéngjitur.

e Ngarkohet Administratori i USH-s€& pér zbatim.

* Ky vendim hyn né fugi menj&heré.

Sheshi 2 Prilli. ShkodEr, +355 (12) 800 651,




Ndryshime ne buxhetin e vitit 2018

per t'u
pakesim art.231+230| 3876085 te buxhetuara|buxhetuar
shtesa 6029999 3590965 2200409 1390556
shtesa 231 285120
Ndryshime ne planin e investimeve per vitin 2018 nga te ardhurat tona
Pakesohet
__.u__...n kti i prokurimit Bur.Fin nga ardhurat Kodil ﬂ._.n__m___...n_ﬁ
2112103 |Rikonstruksion FGJH 1,688, 585)A000003
Studim projektim
Rikonstruksion FGIH salla e
2302100|konferencave 187,500|A000002
totali 3,876,085
Shtesa
Objekti i prokurimit Bur.Fin nga ardhurat Kodi | projektit
2312103 |Blerje kondicionere 285120{A000003
Ndryshime ne regjistrin e parashikimit per vitin 2018
Ishte
hoha e planil per
Bur.Fin nga zhvillimin ¢
llog.ek Objekti i prokurimit Fondi limit pa tvsh Bur.Fin nga granti  |ardhurat Lloji i procedures  |procedures mu
Rikonstruksion salla e .un.rw,
2312103 [konferencave te FGIH 10833333.33 10833333.33|¢ hapur ehar ...r..a...wu
Shp.udhetimi jashte vendi i ._E_.ﬂﬂ.. SEnk e -
6024200|(administrate, etj) 360000 960000 |urdher-sherbime Riate vitit WAL (1 1
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